Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

	ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «» декабря 2022 г.
	№

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 112 от 30.12.2013 г. «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 112 от 30.12.2013 г. «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка» и в программу «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                     А.В. Белов

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
№  от «» декабря 2022 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 112 от 30.12.2013 г. «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка» и программу.
1. В Программе:
1.1. Приложение № 3 «Перечень мероприятий муниципальной Программы «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024г.

	1.
	Взнос за капитальный ремонт
	11,8
	11,6

9,1

13,9

27,2

0,0

0,0

31,0

[bookmark: _GoBack]31,0

Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

»

декабр

я

202

2

г.

№

с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление

А

дминистрации

сельского поселения

А

лакаевка

муниципального района

Кинельский

№

112

от

30.12.2013

г.

«Об

утверждении программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных

на территории сельского поселения

Алакаевка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

сельского поселения Алакаевка

муниципального район

а Кинельский,

администрация

сельского поселения Алакаевка

муниципального района

Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

прилагаемые

изменения в постановление

администрации

сельского

поселения

Алакаевка муниципального района Кинельский

№ 112 от 30.12.2013 г.

«Об

утверждении программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения

Алакаевка»

и в программу

«

Об утверждении программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, располож

енных на территории

сельского поселения Алакаевка

»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в газете «Вестник

сельского

поселения Алакаевка

»

и на официальном сайте администрации муниципального

района Кинельский в информационно

-

телекоммуникационной сети «Ин

тернет»

(kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты

сельских поселений

» раздела

«Документы».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.В. Белов

                Самарская область   муниципальный район Кинельский              Администрация        сельского поселения                Алакаевка                              ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »   декабр я  202 2   г.  №

             с. Алакаевка       О внесении изменений в постановление   А дминистрации   сельского поселения  А лакаевка   муниципального района   Кинельский   №  112   от  30.12.2013   г.  «Об  утверждении программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных  на территории сельского поселения  Алакаевка»              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   сельского поселения Алакаевка   муниципального район а Кинельский,  администрация  сельского поселения Алакаевка  муниципального района  Кинельский   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести   прилагаемые  изменения в постановление   администрации  сельского  поселения  Алакаевка муниципального района Кинельский  № 112 от 30.12.2013 г.  «Об   утверждении программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения  Алакаевка»   и в программу  « Об утверждении программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, располож енных на территории  сельского поселения Алакаевка » .   2.   Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник  сельского  поселения Алакаевка »   и на официальном сайте администрации муниципального  района Кинельский в информационно - телекоммуникационной сети «Ин тернет»  (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты   сельских поселений » раздела  «Документы».   3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.       Глава сельского поселения Алакаевка   муниципального района Кинельский   Самарской области                                                                      А.В. Белов